

**Samsø & Homann  
Advokatanpartsselskab**

**CVR-nummer 31 41 39 07**

**Årsrapport 2012**

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/5-2013**

---

Marianne Homann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Samsø & Homann Advokatanpartsselskab Humblebæk Strandvej 77 3050 Humlebæk  Hjemstedskommune: Fredensborg
<b>Direktion</b>	Thomas samsø Bloch Marianne Homann
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
<b>Bank</b>	Nordea Bank Danmark A/S Espergærde afdeling Øster Torv 4 3060 Espergærde
<b>Stiftelsesdato</b>	21. april 2008
<b>Regnskabsår</b>	1. januar – 31. december

## Hoved- og nøgletal

### Hovedtal i t.kr.

	2012	2011	2010	2009	2008
Bruttofortjeneste	870	1.006	920	986	921
Resultat af primær drift	(63)	(0)	(5)	(19)	263
Finansielle poster, netto	0	1	3	2	5
Resultat før skat	(63)	0	(2)	(17)	268
<b>Årets resultat</b>	<b>(48)</b>	<b>(0)</b>	<b>(2)</b>	<b>(14)</b>	<b>200</b>
Anlægsaktiver	13	1	5	9	13
Omsætningsaktiver	2.389	7.240	8.529	2.717	7.787
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.402</b>	<b>7.240</b>	<b>8.534</b>	<b>2.726</b>	<b>7.800</b>
Anpartskapital	125	125	125	125	125
<b>Egenkapital</b>	<b>171</b>	<b>219</b>	<b>310</b>	<b>312</b>	<b>325</b>
Hensættelser	22	38	63	64	66
Kortfristet gæld	2.209	6.983	8.161	2.350	7.407
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.402</b>	<b>7.240</b>	<b>8.533</b>	<b>2.726</b>	<b>7.800</b>
Afkastningsgrad	(2,6)	(0,0)	(0,1)	(0,7)	3,4
Likviditetsgrad	108,2	103,7	104,5	115,6	105,1
Soliditetsgrad	7,1	3,0	3,6	11,4	4,2
Forrentning af egenkapitalen	(24,7)	(0,2)	(0,6)	(4,4)	61,6

### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af advokatvirksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 48.192, der ikke anset for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Balance 31. december

## Aktiver

Note	2012	2011
Goodwill	0	500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.792	292
6 <b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>12.792</b>	<b>292</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>12.792</b>	<b>792</b>
Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser	86.065	105.865
Igangværende arbejder for fremmed regning	88.000	152.000
Andre tilgodehavender	43.954	40.040
Periodeafgrænsningsposter	66.328	44.533
<b>Tilgodehavender</b>	<b>284.347</b>	<b>342.438</b>
9 <b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.105.105</b>	<b>6.897.162</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.389.452</b>	<b>7.239.600</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.402.244</b>	<b>7.240.392</b>

## Balance 31. december

## Passiver

Note	2012	2011
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	46.273	94.465
Foreslået udbytte	0	0
<b>7 Egenkapital</b>	<b>171.273</b>	<b>219.465</b>
Hensættelse til udskudt skat	21.739	37.943
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>21.739</b>	<b>37.943</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.115	12.053
Anden gæld	2.187.117	6.944.456
Skyldig selskabsskat	0	26.475
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>2.209.232</b>	<b>6.982.984</b>
<b>Gæld</b>	<b>2.209.232</b>	<b>6.982.984</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.402.244</b>	<b>7.240.392</b>
<b>8 Leasing- og lejeforpligtelser</b>		

## Noter til årsrapporten

	2012	2011
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	932.871	988.012
Andre omkostninger til social sikring mv.	14.200	14.171
Lønrefusion	(16.224)	0
	<b>930.847</b>	<b>1.002.183</b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill	500	500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.455	3.500
	<b>1.955</b>	<b>4.000</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	119	686
	<b>119</b>	<b>686</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	409	0
	<b>409</b>	<b>0</b>
<b>5 Selskabsskat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	0	26.475
Regulering af hensættelse til udskudt skat	(16.204)	(25.746)
Skat vedr. tidligere år	1.270	0
	<b>(14.934)</b>	<b>729</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel & inventar
Anskaffelsespris 1. januar	14.292
Årets tilgang	13.955
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	28.247
Afskrivninger 1. januar	14.000
Årets afskrivninger	1.455
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	15.455
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12.792</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	125.000	94.465	0
Udbetalt udbytte i årets løb	0	0	0
Årets resultat	0	(48.192)	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>46.273</b>	<b>0</b>

Anpartskapitalen består af 250 anparter af kr. 500.

### 8 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 54 tkr.

### 9 Likvide beholdninger

Af de likvide beholdninger andrager indestående på bo- og deponeringskonti kr. 2.015.894.